pagado, conforme se indica en la cláusula tercera de 

sus estatutos." En consecuencia la Cláusula Tercera de 

ios estatutos de constitución de la compañia, se 

modifica en los siguientes 

SUSCRIPCIÓN Y PAGO DE ACCIOMES.- El accionista 

integramente el capital social de mil 

dólares (US % 1,200), dividido en mil doscientas 

acciones de un siblar cada una. y paga en numerario el 

veinticinco por ciento de dicho capital, de conformidad 

con el detaile que se indica a continuación: —--=---=-=-- 

ACCIONISTA CAPITAL CAFITAL ACCIONES Y 

SUSCRITO PAGADO 

Alonso Espinosa 1.200 450 .

[...]

a) Aprobar el aumento de capital social de la empresa en la suma de US $ 1.000 (mil dólares 
de los Estados Unidos de América), mediante “Aportes en Numerario”. de los cuales se procede 
al pago del veinte y cinco por ciento, es decir US $ 250 (doscientos cincuenta dólares 

americanos), fijándolo en la suma de US $ 1.200 (mil doscientos dólares de los Estados Unidos 
de América), en conformidad al cuadro distributivo gfíe a continuación indico: 

ACCIONISTA ACTUAL AUMENTO DE YT TOTAL | ACCIONES % 
CAPITAL - » 

NUMERARI 

Alonso Espinosa 200 1.000 AH 1200 20%